
 

 

ZARZĄDZENIE NR 193/16 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 2 marca 2016 roku 

w sprawie zatwierdzenia programu działalności i planu pracy Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Bielsku Podlaskim na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) w zw. z § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów 

samopomocy (Dz. U. z 2010 r., Nr 238, poz. 1586, z 2014 r. poz. 1752) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Zatwierdzam program działalności i plan pracy Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Bielsku Podlaskim na rok 2016, w brzmieniu określonym w załącznikach  

nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta 

Bielsk Podlaski i Dyrektorowi Środowiskowego Domu Samopomocy w Bielsku Podlaskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                              BURMISTRZ  MIASTA 

 

                                                                                                                                      /-/ JAROSŁAW BOROWSKI 

 


